
Uchwała Nr XIX/l42/91 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 3 października 1991r.

w sprawie wniosku o przejęcie nieruchomości wraz z budynkiem mieszkalnym będącym we 
władaniu Nadbałtyckich Zakładów Przemysłu Skórzanego „NEPTUN”

Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 9 ustawy z 8.III.l990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16 
poz.  95  z  późn.  zmianami/  w  związku  z  art.  14  ustawy  z  dnia  10  maja  l990r.  przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych 
/Dz.U.  Nr  32  poz.  191;  zm.  Dz.U.  Nr  43  poz.  253  z  1990r./  Rada  Miejska  Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Wystąpić z wnioskiem do Wojewody Gdańskiego o przekazanie nieruchomości położonych w 
obrębie  17  miasta  Starogard  Gd.  przy  ulicy  Lubichowskiej  stanowiących  własność  Skarbu 
Państwa a będących we władaniu Nadbałtyckich Zakładów Przemysłu Skórzanego „NEPTUN” 
w Starogardzie Gd. tj. działki nr 366 o powierzchni 2425 m2 KW 5934; Nr 359/3 o powierzchni 
157 m2 KW 1694; Nr 359/4 o powierzchni 1016 m2 KW 886; Nr 367/3 o powierzchni 221 m2 

KW  11202  oraz  przy  ul.  Kościuszki  działki  Nr  332/1  o  powierzchni  3O2  m2 i  336/2  o 
powierzchni 29 m2 zapisanych w KW 2487O.

§ 2

Do  złożenia niniejszej uchwały w formie wniosku zobowiązuje się Prezydenta Miasta.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

        mgr Grażyna Hoppe


